
LEVESEK

Gyümölcsleves (csak nyáron)

Füstölt csülök bableves (csak télen)

Sajtkrémleves

Fokhagymakrémleves

Csirkeragu leves

Csontleves

Hideg eperkrémleves tejszínhabbal (csak nyáron)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

CSÉSZE TÁNYÉR

1 200 Ft

-

1 200 Ft

1 200 Ft

1 400 Ft

1 000 Ft

1 500 Ft

1 400 Ft

1 800 Ft

-

-

1 800 Ft

1 200 Ft

1 800 Ft

ELŐÉTELEK

1.

2.

3.

4.

Pizzícsíkok választható mártogatóssal 

(sajtmártás, fokhagymás tejföl, fokhagymás-sonkás-lilahagymás tejföl)

Libazsíros lepény

Libazsíros, fokhagymás lepény

Fokhagymás lepény

1 500 Ft

1 100 Ft

1 200 Ft

1 100 Ft 

PIZZÁK VÉKONY TÉSZTÁVAL

Pármai sonkás

(paradicsomos alap, mozzarella, pármai sonka, olívabogyó, bazsalikom)

Sápadtarcú

(paradicsomos alap, mozzarella, koktél paradicsom, bazsalikom, sajt)

Szakács kedvence

(paradicsomos alap, mozzarella, füstölt sajt, főtt tarja, oregano, sajt)

1.

2.

3.

20 cm 32 cm

2 500 Ft 3 050 Ft

2 250 Ft 2 700 Ft

2 250 Ft 2 700 Ft



PIZZÁK

Sajtos pizza

(paradicsomos alap, sajt)

Sajtos-gombás pizza

(paradicsomos alap, sajt, gomba)

Sonkás pizza

(paradicsomos alap, sonka, sajt)

Sonkás-gombás pizza

(paradicsomos alap, sajt, gomba, sonka)

Vegyes pizza

(paradicsomos alap, sajt, gomba, sonka, pritaminpaprika)

Magyaros pizza

(paradicsomos alap, sajt, tojás, sonka, pritaminpaprika)

Hagymás pizza

(paradicsomos alap, sajt, hagyma, sonka, pritaminpaprika)

4 sajt pizza

(paradicsomos alap, feta, füstölt sajt, mozzarella, trappista)

Fokhagymás pizza

(paradicsomos alap, sonka, sajt, gomba, tejföl, friss paradicsom, fokhagyma)

Ohio pizza

(paradicsomos alap, sajt, gomba, sonka) (összehajtott)

Amerikai fehér pizza

(tejfölös alap, sonka, füstölt sajt, gomba, oregano, fokhagyma)

Tonhalas pizza

(paradicsomos alap, tonhal, sajt)

Tropicana pizza

(paradicsomos alap, sonka, sajt, ananász)

Texas pizza

(paradicsomos alap, darált bolgonai ragu, sajt)

Mexikói pizza

(paradicsomos alap, sajt, sonka, pritaminpaprika, kukorica)

Chiken pizza

(tejfölös alap, fokhagyma, oregano, friss paradicsom, sajt, sonka)

Vegetáriánus pizza

(paradicsomos alap, kukorica, zöldborsó, sajt, gomba, hagyma, zöldbab)

Saloon pizza

(paradicsomos alap, sajt, tojás, füstölt tarja, kolbász, pritaminpaprika,

sonka, kukorica, fokhagyma, pepperoni)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

20 cm 32 cm

1 950 Ft 2 400 Ft

2 050 Ft 2 500 Ft

2 050 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 300 Ft

2 500 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 800 Ft



PIZZÁK

Gringos pizza

(par.alap, csirkemáj, kukorica, hagyma, pepperoni, sajt, tojás, fokhagyma)

Posseidon pizza

(paradicsomos alap, sonka, sajt, olíva, tenger gyümölcsei)

Pizza Ulzana

(paradicsomos alap, articsóka, olívabogyó, fokhagyma, sajt)

3 kívánság pizza

(paradicsomos alap, sajt + 3 kívánság) (kivéve pármai sonka)

Hatlövetű pizza

(paradicsomos alap, sajt + 6 kívánság) (kivéve pármai sonka)

Country bab pizza

(paradicsomos alap, sajt, bab, pepperoni, kukorica, sonka)

Négy évszak pizza

(par.alap, sajt, sonka, kukorica, zöldborsó, gomba, hagyma, zöldbab)

Desperado (hajtott)

(tejfölös alap, darált sonka, fokhagyma, füstölt sajt, oregano, reszelt sajt) 

Tüzes indián pizza

(tejfölös alap, fűszeres csirkehús, hagyma, pepperoni)

Gyros pizza

(kapros-joghurtos alap, uborka, csirkehús, sajt)

Winettou kedvence

(fokhagymás alap, sonkatekercs, friss paradicsom, tejföl, bazsalikom,

pritaminpaprika, kukorica, sajt)

Seriff pizza

(paradicsomos alap, sajt, füstölt sajt, füstölt tarja, sonka, kolbász, tejföl,

oregano, fokhagyma, pritaminpaprika)

Indiánharcos pizza

(paradicsomos alap, sonka, sajt, ajvár, tojás, pepperoni)

Pizza Geronimo

(paradicsomos alap, csirkehús, juhtúró, mozzarella, sajt)

Billy Kid

(paradicsomos alap, brokkoli, articsóka, sárgarépa, lilahagyma, fokhagyma,

mozzarella, sajt)

Préri pizza

(tejfölös alap, füstölt tarja, mozzarella, görög saláta, sajt)

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

20 cm 32 cm

2 150 Ft 2 700 Ft

2 250 Ft 2 900 Ft

2 150 Ft

2 250 Ft

2 500 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 250 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 700 Ft

2 900 Ft

3 150 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 900 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft



PIZZÁK

Kecskeméti pizza

(tejfölös alap, tarja, lilahagyma, juhtúró, sajt, pritaminpaprika)

Pizza Gorgonzola

(gorgonzola szósz, gomba, brokkoli, pepperoni, pármai sonka, sajt)

Szalámis pizza

(paradicsomos alap, sajt, téliszalámi)

Tűzhányó pizza

(csípős alap, kolbász, vöröshagyma, pepperoni, tojás, sajt)

Cooper pizza

(fokhagymás-tejfölös alap, csülök, lilahagyma, csemegeuborka, sajt)

Törzsfőnök pizza

(csípős alap, tarja, csülök, pepperoni, csemegeuborka, hagyma, sajt)

Amigo pizza

(par.alap, sonka, tarja, kolbász, bacon, pepperoni, vöröshagyma, sajt)

Dakota pizza

(fokhagymás-tejfölös alap, csirkemell, juhtúró, olívabogyó, sajt) 

Arizóna pizza

(paradicsomos alap, Texas ragu, kolbász, tojás, sajt, kukorica)

Winchester pizza

(csípős-tejfölös alap, csirkemell, hagyma, tojás, bacon, sajt)

Széchenyi pizza

(par.alap, sajt, téliszalámi, gomba, kukorica, zöldborsó, tejföl, pepperoni, fokhagyma)

Jenky pizza

(kapros-tejfölös alap, sonka, juhtúró, póréhagyma, sajt)

Maverick pizza

(fokhagymás-tejfölös alap, bacon, juhtúró, lilahagyma, mozzarella, sajt)

Alamo pizza

(par.alap, sonka, kolbász, pritaminpaprika, kukorica, tojás, hagyma, pepperoni)

Irokéz pizza

(tejfölös alap, csirkemell, brokkoli, kukorica, lilahagyma, sajt)

Sziú pizza

(gorgonzola alap, téliszalámi, füstölt sajt, mozzarella, sajt)

Hupa pizza

(BBQ alap, csirkemell, kukorica, lilahagyma, pritaminpaprika, sajt)

Sonkás-kukoricás pizza

(paradicsomos alap, sonka, kukorica, sajt)

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

20 cm 32 cm

2 150 Ft 2 700 Ft

2 500 Ft 3 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 300 Ft

2 300 Ft

2 350 Ft

2 300 Ft

2 300 Ft

2 300 Ft

2 300 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 300 Ft

2 300 Ft

2 300 Ft

2 300 Ft

2 100 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 800 Ft

2 800 Ft

2 950 Ft

2 800 Ft

2 800 Ft

2 800 Ft

2 800 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

2 800 Ft

2 800 Ft

2 800 Ft

2 800 Ft

2 600 Ft



CSIRKEHÚSBÓL KÉSZÜLT ÉTELEK
Egész adag Fél adag

Brokkolis csirkemell

(csirkemell, brokkoli, sajt, rizs)

Bandita csirkemell

(csirkemell, csípős hagymás-gombás ragu, pepperoni, buci)

Filézett csirkecomb

(csirkecomb, kukorica, uborka, joghurtos öntet, buci)

Filézett csirkemell

(csirkemell, kukorica, uborka, joghurtos öntet, buci)

Mayakincs

(csirkemell, őszibarack, sajtmártás, krokett)

Mustáros csirkecomb filé 

(csirkecomb, sültburgonya, friss saláta, mustárszósz)

Mozzarellás csirkemell

(csirkemell, mozzarella, bazsalikom, paradicsom, grillzöldség)

Rafinált csirkemell

(csirkemell, tejszínes gombamártás, kukorica-uborka saláta öntet,

hasábburgonya, buci)

Ropogós csirkeszárnyak

(hasábburgonya, chilis és fokhagymás mártogatós)

Rántott csirkemell csíkok 

(csirkemell, hasábburgonya, friss saláta)

Filézett csirkemell

(görögsalátával, sült édesburgonyával)

Filézett csirkecomb

(görögsalátával, sült édesburgonyával)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

3 300 Ft 2 310 Ft

3 300 Ft 2 310 Ft

3 300 Ft

3 300 Ft

3 300 Ft

3 300 Ft

3 300 Ft

3 300 Ft

3 300 Ft

3 300 Ft

3 700 Ft

3 700 Ft

2 310 Ft

2 310 Ft

2 310 Ft

2 310 Ft

2 310 Ft

2 310 Ft

- Ft

2 310 Ft

2 590 Ft

2 590 Ft

MARHAHÚSBÓL KÉSZÜLT ÉTELEK
Egész adag

Ülő Bika Kedvence 

(pljeszkavica - darált marhahúsos lepény, country bab, tepsis burgonya, pepperoni, buci)

Trapper grillfalatok 

(csevapcsicsa - fűszeres darált marhahús, hasábburgonya, csalamádé, pepperoni, ajvár, buci)

Pljeszkavica SALOON módra

(sültburgonya, ajvár, lilahagyma, buci)

1.

2.

3.

3 700 Ft

3 700 Ft

3 700 Ft



SERTÉSHÚSBÓL KÉSZÜLT ÉTELEK
Egész adag Fél adag

Apacsok étke

(tarja, tárkonyos-fokhagymás tejfölös hagyma-gomba ragu, tepsis burgonya,

pepperoni, buci)

Country bab bucival

Country bab kolbásszal és bucival

Grillkolbász 

(csalamádé, ajvár, pepperoni, mustárszósz, buci)

Komancs étek

(tarja, mustárszósz, párolt káposzta, steak burgonya, buci)

Kemencés csülök

(csülök, csalamádé, pepperoni, tepsis burgonya, ajvár, buci)

Navahók étke

(tarja, hasábburgonya, hagyma-gomba-bacon ragu, pepperoni, buci)

Rántott sertéskaraj

(vegyes köret, majonzézes kukorica)

Rántott tarjacsíkok

(tarja, hasábburgonya, kukorica-uborkasaláta, pepperoni, buci)

Ropogós csülök

(csülök, baconos párolt káposzta, steak burgonya, buci)

Szűzpecsenye füstölt sajttal, gombával, baconnal

(szűzpecsenye, steak burgonya, buci)

Dalton fivérek kedvence

(szűzpecsenye rántva, parmezánnal, bolognai körettel)

Vad Bill kedvence

(tarja, tepsis burgonya, country bab, pepperoni, buci)

Sólyomszem

(szűzpecsenye, fokhagymás fűszervaj, bacon, grillezett hagyma ragu, steak

burgonya, buci)

Cordon Blue 

(vegyes köret, buci)

Törzsfőnök batyuja

(juhtúróval töltött karaj)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

3 300 Ft 2 310 Ft

2 900 Ft

3 300 Ft

3 300 Ft

3 300 Ft

3 300 Ft

3 300 Ft

3 300 Ft

3 300 Ft

3 300 Ft

3 600 Ft

3 600 Ft

3 300 Ft

3 600 Ft

3 300 Ft

3 300 Ft

2 030 Ft

2 310 Ft

2 310 Ft

2 310 Ft

2 310 Ft

2 310 Ft

2 310 Ft

2 310 Ft

2 310 Ft

2 520 Ft

2 520 Ft

2 310 Ft

2 520 Ft

2 310 Ft

2 310 Ft



TÁLAK
Egész adag

Sültes tál 2 fő részére 

(fokhagymás flekken, rántott sajt, rántott csirkemell, rántott karfiol, hasábburgonya, friss

vegyes saláta. tartár, rizs)

Cowboy tál 2 fő részére

(csülök, kolbász, rántott camembert, rántott gomba, roston csirke, mozzarellás

paradicsommal, párolt káposzta, steak burgonya, mustár, fokhagymás tejföl,

csemegeuborka, buci)

Saloon tál 2 fő részére

(trapper, grill kolbász, tarja, csülök, töltött karaj, steak burgonya, csalamádé, ajvár, mustár

mártás, buci)

1.

2.

3.

7 400 Ft

8 200 Ft

8 500 Ft

Halból készült ételek
Egész adag

Rántott halfilé hasábburgonyával, tartármártással

Roston hal friss salátával, rizzsel

1.

2.

3 900 Ft

3 900 Ft

Vegetáriánus ételek
Egész adag

Rántott sajt hasábburgonyával, tartárral

Rántott camambert barackbefőttel, áfonyalekvárral, sültburgonyával

Rántott karfiol rizzsel, tartárral

Rántott gomba rizzsel, tartárral

Mozzarella grillzöldséggel 

1.

2.

3.

4.

5.

2 900 Ft

3 200 Ft

2 700 Ft

2 700 Ft

3 300 Ft

Gyerek ételek
Egész adag

Pocahontas kedvence

(rántott csirkemell vagy rántott sajt, sültburgonya, majonézes kukorica)

Pizza Lucky Luke - 20 cm

(tejfölös alap, sajt, kukorica, sonka)

Medvetestér pizza - 20 cm

(tejfölös alap, sajt, téliszalámi) 

1.

2.

3.

2 500 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

Tészták

Amerikai spagetti (bolognai ragu, sajt)

Sajtos-tejfölös spagetti

1.

2.

Egész adag

3 200 Ft

2 500 Ft

Fél adag

2 240 Ft

1 750 Ft



Saláták
Egész adag

Görög saláta

(paradicsom, paprika, uborka, lilahagyma, feta, olívabogyó)

Tonhal saláta

(tonhaldarabok, uborka, paprika, paradicsom, lilahagyma, olívabogyó)

Cezar saláta csirkemellel

(csirkemell, jégsaláta, saláta mix, pizza csík, parmezán forgács)

Cezar saláta tonhallal

(tonhal, jégsaláta, saláta mix, pizza csík, parmezán forgács)

Cezar saláta garnélával

(garnéla, jégsaláta, saláta mix, pizza csík, parmezán forgács)

SALOON saláta

(jégsaláta, cézár öntet, rántott camembert)

Paradicsomsaláta vagy csalamádé vagy csemegeuborka 

Majonézes kukorica

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

2 300 Ft

2 700 Ft

3 200 Ft

3 600 Ft

3 900 Ft

3 200 Ft

800 Ft

1 100 Ft

Desszertek
Egész adag

Gesztenyepüré

Csokoládé szuflé vanília fagylattal

Sajttorta gyümölcsöntettel

Palacsinta 2 db

(barackos, áfonyás, nutellás, kakaós-fahéjas)

1.

2.

3.

4.

1 300 Ft

1 400 Ft

1 300 Ft

1 000 Ft

Hasábburgonya

Setak burgonya

Rizs

Krokett

Grill zöldség

Tepsis burgonya

Country bab

Joghurtos saláta

Görög saláta

Sült édesburgonya

850 Ft

850 Ft

850 Ft

850 Ft

1 100 Ft

850 Ft

850 Ft

1 050 Ft

1 050 Ft

1 400 Ft

Köretek Feltétek

Zöldség

Tojás

Tejföl

Sonka, kolbász, szalámi

Mártás

Sajtok

Bab

Hús

Texas ragu

Pármai sonka

500 Ft

300 Ft

400 Ft

600 Ft

600 Ft

600 Ft

600 Ft

700 Ft

700 Ft

1 000 Ft



ITALLAP

Pepsi Cola Normal vagy Light

7UP

Schweppes Orange

Schweppes Canada Dry

Schweppes Citrus Mix

Schweppes Tonic

650 Ft

650 Ft

650 Ft

650 Ft

650 Ft

650 Ft

Palackozott szénsavas üdítők 0,25L Palackozott rostos üdítők 0,25L

Rauch Multivitamin 50%

Cappy Eper 40%

Cappy Paradicsom

Rauch Meggy

650 Ft

650 Ft

650 Ft

650 Ft

Ásványvizek 0.33L

Szentkirályi szénsavas

Szentkirályi szénsavmentes

550 Ft

550 FtRostos üdítők (1 dl)

Toma őszibarack 30%

Toma alma 100%

Toma narancs 50%

Sió körte 25%

Sió ananász 100%

250 Ft

250 Ft

250 Ft

250 Ft

250 Ft

Jeges tea (1 dl)

Lipton Ice Tea citrom

Lipton Ice Tea őszibarack

250 Ft

250 Ft

Espresso

Cappuccino

Tejes kávé

Habos kávé

Tejszínes kávé

Koffeinmentes kávé

koffeinmentes cappucino

Koffeinmentes tejes kávé

Koffeinmentes habos kávé

Tea

Forró csoki

Jeges kávé

Pusz tejszínhab

450 Ft

650 Ft

650 Ft

650 Ft

650 Ft

450 Ft

650 Ft

650 Ft

650 Ft

800 Ft

900 Ft

1 100 Ft

200 Ft

Kávék, forró italok

Nyári frissítők 

Limonádé

Aperol Spritz

950 Ft

1 500 Ft

Egyéb alkoholmentes italok

Dreher 24 Citrom 0.0%

Dreher 24 Meggy-Szeder 0.0%

650 Ft

650 Ft



ITALLAP

Mihócsa körte

Mihócsa birsalma

Mihócsa barack

Mihócsa meggy

Mihócsa szilva

Pajor mézes-ágyas meggy

Pajor mézes-ágyas barack

Márkházi barack

1 500 Ft

1 500 Ft

1 800 Ft

1 500 Ft

1 500 Ft

1 500 Ft

1 500 Ft

1 400 Ft

Pálinkák (4 cl) Whisky (4 cl)

Jim Beam

Ballantines

Jack Daniel’s

Johnnie Walker

Jameson

1 000 Ft

1 000 Ft

1 100 Ft

1 000 Ft

1 100 Ft

Vodka (4 cl)

Kalinka vodka

Smirnoff red vodka

800 Ft

1 000 Ft

Vermouth (1 dl)

Dry, bianco 800 Ft

Égetett szeszesitalok

Bacardi

Rum

Marine Gin

Sierra Tequila

900 Ft

800 Ft

800 Ft

1 000 Ft

Konyakok, borpárlatok

Metaxa *** 1 000 Ft

Pezsgők, bor

Törley

Sauska

Frittmann Rosé 0,75

Frittmann 0,1

3 000 Ft

8 000 Ft

4 500 Ft

600 Ft

Likőrök (4 cl)

Jagermeister

Zwack Unicum

Zwack Unicum Szilva

Irish Bailey’s

Campari

1 000 Ft

1 000 Ft

1 000 Ft

1 000 Ft

1 000 Ft

Csapolt sörök

Peroni 0,3

Peroni 0,5

Pilsner Urquell 0,3

Pilsner Urquell 0,5

HB búza 0,3

HB búza 0,5

Floris Kriek meggysör 0,25

Floris Kriek meggysör 0,4

600 Ft

1 000 Ft

600 Ft

1 000 Ft

600 Ft

1 000 Ft

850 Ft

1 360 Ft

Üveges sörök

Heineken 0,33

Dreher Gold 0,33

Peroni Stile Capri 0,33

Asahi Super Dry 0,33

Peroni Nastro Azzurro (0%) 0.33

Dreher 24 Citrom (0%) 0.33

Dreher 24 Meggy-Szeder (0%)

0.33

Kronenbourg Blanc 0.33

750 Ft

700 Ft

750 Ft

700 Ft

700 Ft

650 Ft

650 Ft

700 Ft


